MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Secretaria Executiva

Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DCONAMA
SEPN 505, Lote 2, Bloco B, Ed. Marie Prendi Cruz, 1º andar - Asa Norte

70730-542 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br
Tel. (0xx61) 3105.2207/2102

Ofício Circular nº 112/2008/DCONAMA/SECEX/MMA.
Brasília, 11 de julho de 2008.

Assunto: Convocação para a 3ª Reunião do Grupo Assessor de Revisão do Regimento Interno do
CONAMA.

Ref.: Processo nº 02000.000951/2007-99

Senhor(a) Conselheiro(a),

1. Em nome da Secretaria Executiva do CONAMA, convoco Vossa Senhoria a participar da

3ª Reunião do Grupo Assessor de Revisão do Regimento Interno do CONAMA, a se realizar no dia 31 de
julho de 2008, das 10h00 às 18h00, na sala S4, localizada no Subsolo do Edifício Marie Prendi Cruz,

W2 Norte, qd. 505, lt. 02, Brasília/DF.

2. O processo referente à reunião do GT encontra-se disponibilizado na página do CONAMA

na Internet no endereço abaixo:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1054

Atenciosamente,

Dominique  Louette
Diretora Substituta

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1054
http://www.mma.gov.br/port/conama/econama/admproc1.cfm?processo=02000.000951/2007-99

	Ofício Circular nº 112/2008/DCONAMA/SECEX/MMA.
	Diretora Substituta